
* Nabídka platí od 1. 3. do 31. 3. 2025 nebo do vyčerpání zásob. Společnost Nespresso si vyhrazuje právo změnit dobu platnosti nabídky, a to buď předčasným ukončením, nebo prodloužením. K nákupu 200 kapslí 
kávy Nespresso Vertuo zákazník získá kávovar Vertuo Pop ve zvolené barvě zdarma. Nabídka platí pouze pro stávající členy nebo po registraci do Nespresso & You a zákazník ji může využít jednou. Nabídku nelze 
kombinovat s žádnou další promo akcí/slevou/nabídkou Nespresso. Doporučený způsob podávání. Prodávaný produkt neobsahuje žádné mléčné ingredience.

1. Zaregistrujte se na stránkách Nespresso.
2. Vložte do košíku kávové kapsle dle vlastního výběru, v požadovaném množství a zadejte aktivační kód 

vámi vybraného kávovaru.
3. Kávovar bude přidán do košíku zdarma a vy můžete dokončit svou objednávku. 

JAK VYUŽÍT NABÍDKU

ZÍSKEJTE KÁVOVAR VERTUO POP ZDARMA
JAKO DÁREK K NÁKUPU 200 KAPSLÍ KÁVY NESPRESSO VERTUO*

Systém Nespresso Vertuo nabízí více než 30 jedinečných směsí káv a kávových stylů: od Ristretta přes Espresso až po ledové 
kávy nebo kávy s extra benefity. Jediným stisknutím tlačítka na kávovaru Vertuo Pop získáte dokonalý šálek kávy s intenzivním 
aroma a bohatou pěnou ažv 6 velikostech, od 25 ml do 355 ml.

VERTUO POP 
ČERNÝ 

AKTIVAČNÍ KÓD

CZ25POP1

VERTUO POP 
AKVAMARÍNOVÝ 

AKTIVAČNÍ KÓD

CZ25POP3

VERTUO POP 
PACIFICKY MODRÝ 

AKTIVAČNÍ KÓD

CZ25POP5

VERTUO POP 
KOKOSOVĚ BÍLÝ 

AKTIVAČNÍ KÓD

CZ25POP2

VERTUO POP 
OSTŘE ČERVENÝ 

AKTIVAČNÍ KÓD

CZ25POP4

VERTUO POP 
MANGOVĚ ŽLUTÝ 

AKTIVAČNÍ KÓD

CZ25POP6

NEZAPOMENUTELNÁ CHUŤ
NEKONEČNĚ MOŽNOSTÍ

https://www.nespresso.com/cz/cs/order/capsules

